Nisi valde fallor, nomina diversa supra allata unam eandemque speciem spectant. Specimina a nobis primum descripta, nimium matura aut minus bene præparata, offerunt stichidia effoeta et ipsos ramulos apice subdissolutos, unde characteres speciei haud bene exhibent. Præter hanc differentiam congruere videntur cum planta a Crouan distributa. Nec hanc a *D. venusta*, ejus nullum specimen originale videre contigit, diversam suspicor. Ipse *D. corymbiferam* habitu cum *Callith. versicolore* comparaveram; Harvey suam cum *Seirospora Griffithsiana* quoque comparavit. Ramellis omnino convenit *D. venusta* cum nostra, qualem postea e Gallia habui. Dubia de identitate mihi tantum movet quod Harvey ramos minores articulatos non memoraverit, & stichidia evidentius pedicellata pinxerit. Præterea in nostra nulla *Keramidia* vidi, nec *Antheridia*.

Species, qualis a me intellecta, *D. arbusculam* ramificatione, *D. ocellatam* ramulis strictiusculis & subpenicillatis tangit, ab utraque abunde diversa. *D. punicea* est multo robustior.

In symbolis nostris p. 35. *Ceramium Boucheri* var. mucilaginosum Crouani ad *Dasyam simpliciusculam* retuleram; specimenibus postea a Crouan missis, diversas video, et errorem agnoscere debeo. Celi Crouan (*in Alg. Finist. n:o 286*) sub sua specie *D. Hutchinsiae* Harvey et *D. planam* Duby synonyma citarunt; utrumque, me iudice, injuria; *D. plana* Duby, sec. sp. ab ipso datum, ad *D. puniceam* pertinet, et *D. Hutchinsiae* Harvey est cum *D. arbuscula* identica.

Specimen, quod e mari adriatico unicum vidi, cum planta Atlantica convenire puto. In parte superiore rami admodum tenues sunt evidenter articulati, qua nota a robustiore *D. punicea* facilius distinguatur. Ramuli sunt admodum elongati et apice tenuissime penicillati, inferne patenter dichotomi. In his stichidia optime evoluta, lancoidea, pedicello evidenti suffulta, sensim et longe acuminata, diametro 5-6-plo longiora, sphærosporas duplici aut triplici serie monstrantia. Præter stichidia evidentius pedicellata, qualia tamen in *D. venusta* quoque pinxit Harvey, nullam notam video, qua ab atlantica distinguere valerem.

39. *D. scoparia* (Harv. *mscr.*) teretiusecula minor parce ramosa tota corticata et ab apice fere ad basem squarroso-ramulosa, ramulis a strato corticali subfasciculatim quoquoersum exeuntibus a basi monosiphoniis inferne dichotomis, superne vix attenuatis firmis incurvis convergentibus obtusiusculis demum stichidiiferis, stichidiis "breve pedicellatis lanceolatis acuminatis," keramidiis . . .